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PENSILI
Hanging units
Meubles hauts
Hängeschränke
Modulos altos

COLONNE SOSPESE
Suspended COLUMNS

COLONNES suspendues
Hängende HOCHSCHRÄNKE

COLUMNAS suspendidas
Навесные пеналыНавесные элементы



4

x2   



5

x2   

x2   

90°

REGOLAZIONE ATTACCAGLIE
Hanger adjusting / Regolation fixations / Besfestigungsregulierung
Regulación anclajes / Регулировка креплений

Bloccaggio
Locking
Blocage
Locking
Bloqueo
Блокировка тумбы
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CLICK!

PUSH1 1 2 32

REGOLAZIONE ANTE Door adjustment / Reglage portes / Türregulierung
Regulación puertas / Регулировка створок



9 REGOLAZIONE SOFT Adjustment / Reglage / Regulierung
Regulación / Регулировка soft

SOFT

SOFT



10REGOLAZIONE ANTE PUSH-PULL

2 mm
MIN

push

ANTE
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